

Stanowisko:	DYŻURNY RUCHU		
Numer:	StPr/23/0370		
Dodane przez:	Powiatowy Urząd Pracy w Będzinie		
WARUNKI PRACY I PŁACY			
Miejsce pracy:	Groniec 1, 41-260 Sławków, powiat: będziński, woj: śląskie		
Zakres obowiązków:	Koordinowanie obsługi kolejowej punktów ładunkowych stacji paliw w porozumieniu z Dyspozytorem. Obsługa urządzeń SRK celem prowadzenia ruchu pociągów na liniach oraz nadzór nad pracami manewrowymi. Nadzór nad gospodarką wagową oraz pracami manewrowymi. Organizacja pracy manewrowej na stacji kolejowej i dbałość o maksymalne wykorzystanie podległych środków trakcyjnych. Prowadzenie dokumentacji techniczno-ruchowej. Uzgadnianie kolejności i zasady wyprawiania i przyjmowania pociągów. Obsługa blokady stacyjnej. Dokonywanie terminowych oględzin pojazdów. Obsługa wagi kolejowej. Praca w systemie równoważnym na 3 zmiany od godziny 6:00 - do uzgodnienia z pracodawcą. Pracodawca oferuje: prace w stabilnej firmie, fundusz socjalny, możliwość zdobywania szerokiego doświadczenia zawodowego oraz zdobywania uprawnień I umowa na okres próbny 3 miesiące. II umowa na czas określony, docelowo umowa na czas nieokreślony.		
Rodzaj umowy:	Umowa o pracę na okres próbny		
Warunki świadczenia pracy:			
Praca tymczasowa oferowana przez agencję:	NIE		
Wymiar etatu:	1		
Zmianowość:	trzy zmiany		
Liczba godzin pracy w tygodniu:	40		
Liczba godzin pracy w miesiącu:	160		
Data rozpoczęcia:	18.04.2023		
Wynagrodzenie brutto:	od 4 000 PLN Wynagrodzenie od 4000 wwyż. Wysokość wynagrodzenia uzależniona od posiadanej wiedzy, umiejętności, posiadanego doświadczenia zawodowego oraz innych czynników określonych przez pracodawcę.		
System wynagradzania:	Czasowy ze stawką miesięczną		
Zawód:	dyżurny ruchu		
Zapewnienie wyżywienia:	NIE	Zatrudnienie od zaraz:	TAK
Zapewnienie zakwaterowania:	NIE	Pracodawca pokrywa koszt przejazdu do Polski:	NIE
WYMAGANIA			
Wymagania konieczne:			
Wykształcenie:	średnie zawodowe		
Pozostałe wymagania:			
Inne wymagania:	Wykształcenie kandydatów co najmniej średnie po ukończeniu kształcenia w zawodach lub na kierunkach z zakresu ruchu kolejowego. Znajomość przepisów i instrukcji wymaganych na stanowisku dyżurnego ruchu. Wiedza zawodowa. Doświadczenie zawodowe na stanowisku nastawienniczy będzie dodatkowym atutem. Zawodowy staż pracy - odbycie przygotowania zawodowego - mile widziane.		
DANE PRACODAWCY:			
Pracodawca:	"EUROTERMINAL SŁAWKÓW" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ		
Krótki opis działalności gospodarczej:	Przeładunek towarów w pozostałych punktach przeładunkowych		
Nr KRAZ:			
Sposób aplikowania:	bezpośrednio do pracodawcy		
Adres:	Groniec 1, 41-260 Sławków, powiat: będziński, woj: śląskie		

Osoba do kontaktu: Karina Piwowarczyk			
Numer telefonu: 663 835 659			
E-mail: rekrutacja@euterminal.pl			
Język aplikacji: polski			
Wymagane dokumenty: Dokumenty aplikacyjne.			
Sposób kontaktu / przekazania dokumentów: Preferowane formy kontaktu: osobiście, telefon, e-mail			
POZOSTAŁE DANE:			
Liczba miejsc pracy:	2	Przeznaczone wyłącznie dla osób zarejestrowanych w urzędzie pracy:	NIE
w tym dla niepełnosprawnych:	0	Przeznaczone dla osób niepełnosprawnych (finansowanie z PFRON):	NIE
Data dodania:	18.04.2023	Możliwe przekazanie do realizacji przez inny PUP:	NIE
Data aktualizacji:		Data udostępnienia na portalu Europejskich Służb Zatrudnienia:	18.04.2023
Data ważności:	17.05.2023		